

第二部分 第一次磋商报价表

一、开标一览表

采购项目编号	SXWSC-ZC-2025-017
采购项目名称	吴堡县农业农村局 2025 年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设项目
投标报价 (人民币)	小写金额: <u>1229619.18</u> 大写金额: <u>壹佰贰拾贰万玖仟陆佰壹拾玖元壹角捌分</u>
工期	90日历天
质量标准	符合国家及相关部门规定验收合格标准
项目经理	雷乐
其他声明	响应招标文件及采购要求。
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。	

投标人: 榆林瓴浦建设工程有限公司 (加盖公章)

法定代表人: 宋江楠 (签章)

日期: 2025 年 06 月 30 日

备注: 1、“磋商报价”为投标总价, 小数点后保留两位小数。磋商报价必须包括: 完成项目所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用, 以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

二、分项报价清单

(以正版预算软件生成的格式为准, 加盖预算员章)

二、分项报价清单

(以正版预算软件生成的格式为准, 加盖预算员章)

2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村
建设项目工程 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 1229619.18

(大写): 壹佰贰拾贰万玖仟陆佰壹拾玖元壹角捌分

投 标 人: 榆林瓴浦建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 宋江楠 (签字或盖章)

编 制 人:  袁永红 (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 2025年06月30日

工程项目总造价表

项目名称: 2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中: (元)							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设工程	1,229,619.18	1,055,993.12	52,418.21		52,649.53	101068.03	5573.09	39,348.60	40,577.67
1.1	2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设工程	1,229,619.18	1,055,993.12	52,418.21		52,649.53	101068.03	5573.09	39,348.60	40,577.67
	合计	1,229,619.18	1,055,993.12	52,418.21		52,649.53	101068.03	5573.09	39,348.60	40,577.67

单位工程造价汇总表

工程名称: 2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设项目工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	1055993.12
1.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	779818.15
1.2	可能发生的差价	276174.97
2	措施项目费	52418.21
2.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	52418.21
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	40577.67
3	其他项目费	
3.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	52649.53
4.3	建筑施工安全生产责任保险	1662.62
5	税前工程造价	1122978.06
5.1	综合系数	1122978.06
6	增值税销项税额	101068.03
7	附加税	5573.09
8	工程造价	1229619.18
合 计		1,229,619.18

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设项目工程

专业：市政土建

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	040101001001	挖一般土方 1. 土方开挖 2. 运输	m3	2100	5.23	10983.00
2	040103001002	填方 1. 铺土 2. 压实	m3	960	3.76	3609.60
3	010101001001	整修路基（1350m*4m） 1. 场地找平、碾压	m2	5400	1.50	8100.00
4	050201001001	铺砖（1350m*3.5m） 1. 路面铺筑 2. 路面养护	m2	4725	34.13	161264.25
5	040101002001	挖沟槽土方（波纹管） 1. 土方开挖	m3	36	5.23	188.28
6	040103001001	填方（波纹管） 1. 填土 2. 夯实	m3	36	9.24	332.64
7	030801005001	波纹管 400 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 套管（包括防水套管）制作、安装	m	36	171.33	6167.88
8	040504003001	雨水进水井 1. 垫层铺筑 2. 砌筑、抹面	座	6	1500.00	9000.00
9	040101001001	挖一般土方 1. 土方开挖 2. 运输	m3	600	5.23	3138.00
10	040103001002	填方 1. 铺土 2. 压实	m3	600	3.76	2256.00
11	010101001001	整修路基（1000m*4m） 1. 场地找平、碾压	m2	4000	1.50	6000.00
12	050201001001	铺砖（1000m*3.5m） 1. 路面铺筑 2. 路面养护	m2	3500	34.13	119455.00
13	040101002001	挖沟槽土方（波纹管） 1. 土方开挖	m3	30	5.23	156.90
14	040103001001	填方（波纹管） 1. 填土 2. 夯实	m3	30	9.24	277.20
15	030801005001	波纹管 400 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 套管（包括防水套管）制作、安装	m	30	171.33	5139.90
16	040504003001	雨水进水井1. 垫层铺筑	座	5	1500.00	7500.00
本页合计						343568.65

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设项目工程

专业：市政土建

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 砌筑、抹面				
17	040101001001	挖一般土方 1. 土方开挖 2. 运输	m3	252	5.23	1317.96
18	040103001002	填方 1. 铺土 2. 压实	m3	1580	3.76	5940.80
19	010101001001	整修路基（1000m*4m） 1. 场地找平、碾压	m2	4000	1.50	6000.00
20	050201001001	铺砖（1000m*3.5m） 1. 路面铺筑 2. 路面养护	m2	3500	34.13	119455.00
21	040101002001	挖沟槽土方（波纹管） 1. 土方开挖	m3	24	5.23	125.52
22	040103001001	填方（波纹管） 1. 填土 2. 夯实	m3	24	9.24	221.76
23	030801005001	波纹管 400 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 套管（包括防水套管）制作、安装	m	24	171.33	4111.92
24	040504003001	雨水进水井 1. 垫层铺筑 2. 砌筑、抹面	座	4	1500.00	6000.00
25	050102009001	栽植植物 [项目特征] 1. 苗木种类: 连翘 2. 养护周期: 一年 [工程内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 养护	m2	1700	25.51	43367.00
26	040101002002	挖沟槽土方 1. 开挖	m3	960	5.23	5020.80
27	030801005002	塑料管 UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE 管等 1. 给水主管道 2. 材质: PE 3. 规格: 63 4. 连接形式: 热熔	m	1200	18.94	22728.00
28	040103001003	填方 1. 填土 2. 夯实	m3	960	3.76	3609.60
29	AB002	木质围栏	m	2300	20.00	46000.00
本页合计						263898.36

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设项目工程

专业：市政土建

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 制作、安装 2. 高度为 0.5m				
30	050101006003	整理农田用地 1. 土方挖运 2. 找平	m2	38686	1.06	41007.16
31	010302001001	实心砖墙（灰砖） 1. 砌筑、勾缝 2. 墙体厚度:240mm	m3	7.68	319.26	2451.92
32	050102009002	栽植植物 [项目特征] 1. 苗木种类:连翘 2. 养护周期: 一年 [工程内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 养护	m2	600	25.51	15306.00
33	AB003	木质围栏 1. 制作、安装 2. 高度为 0.5m	m	850	20.00	17000.00
34	050101006004	整理农田用地 1. 土方挖运 2. 找平	m2	17342	1.06	18382.52
35	050102009003	栽植植物 [项目特征] 1. 苗木种类:连翘 2. 养护周期: 一年 [工程内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 养护	m2	700	25.51	17857.00
36	AB004	木质围栏 1. 制作、安装 2. 高度为 0.5m	m	350	20.00	7000.00
37	050101006005	整理农田用地 1. 土方挖运 2. 找平	m2	14674	1.06	15554.44
38	050102009004	栽植植物 [项目特征] 1. 苗木种类:连翘[工程内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	m2	650	25.51	16581.50
本页合计						151140.54

措施项目清单计价表

工程名称：2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设项目工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				11840.54
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	5588.39	5588.39
3	二次搬运	项	1	3918.30	3918.30
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	2333.85	2333.85
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
	合 计				11840.54

单位工程人材机汇总表

工程名称：2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设项目工程

专业：市政土建

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合人工	工日	2578.4487	42	136	108294.85	350669.02
	小计					108294.85	350669.02
二	材料类别						
1	雨水进水井	座	15	1500	1500	22500	22500
2	木质围栏 1. 制作、安装 2. 高度为 0.5m	m	3500	20	20	70000	70000
3	标准砖	千块	4.0166	230	330	923.82	1325.48
4	机砖	块	832475	0.23	0.33	191469.25	274716.75
5	电	kw. h	3.36	0.58	0.58	1.95	1.95
6	砂	kg	498312.5	0.03	0.03	14949.38	14949.38
7	石灰	kg	71522.5	0.23	0.23	16450.18	16450.18
8	水费	t	1204.5	3.85	3.85	4637.33	4637.33
9	胶圈(承插) D400	个	15.3	37.04	25	566.71	382.5
10	其他材料费	元	1.305	1	1	1.31	1.31
11	清洁棉布	kg	1.344	39.43	39.43	52.99	52.99
12	三氯乙烯	kg	0.12	7.75	7.75	0.93	0.93
13	水	m3	67.1986	3.85	3.85	258.71	258.71
14	水泥 32.5	kg	555.445	0.32	0.28	177.74	155.52
15	中粗砂	m3	2.0602	40.37	80	83.17	164.82
16	双壁波纹管安装(胶圈接口)(PE)(S2级)管内径 D400	m	90.9	350	162	31815	14725.8
	小计					353888.47	420323.65
三	机械类别						
1	电熔管件熔接机	台班	0.864	140.68	140.68	121.55	121.55
2	安拆费及场外运输费(台班用)	元	19.6338	1	1	19.63	19.63
3	大修理费(台班用)	元	6574.1353	1	1	6574.14	6574.14
4	经常修理费(台班用)	元	15414.7832	1	1	15414.78	15414.78
5	其他费用(台班用)	元	27.5153	1	1	27.52	27.52
6	折旧费(台班用)	元	24979.9391	1	1	24979.94	24979.94
7	其他机具费	元	1015.424	1	1	1015.42	1015.42
8	综合人工(台班用)	工日	359.5829	42	136	15102.48	48903.27
9	柴油(台班用)	kg	4527.9802	5.57	5.57	25220.85	25220.85
10	柴油	kg	2972.9211	5.57	5.57	16559.17	16559.17
11	汽油	kg	92.127	6.57	6.57	605.27	605.27
12	电	kw. h	170.3804	0.58	0.58	98.82	98.82

单位工程人材机汇总表

工程名称: 2025年吴堡县寇家塬镇市级重点村建设项目工程

专业：市政土建

第 2 页 共 2 页

[illegible]